EDITAL Nº 023/2011 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A COORDENADORA DO NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO, DRª. EMIRIAN DE
SOUSA LEMOS, no desempenho do seu múnus institucional, especialmente conferido no

art. 1º, inciso XIX da Resolução CPJ nº 004/2009.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual nº 72/2008, que prevê a

atividade de estagiários no âmbito do Ministério Público do Estado do Ceará;

CONSIDERANDO a divulgação no sitio eletrônico www.mp.ce.gov.br do resultado da 1ª

fase da seleção de estagiários do Ministério Público do Estado do Ceará, na forma prevista

nos itens V e VI do edital nº 023/2011,

RESOLVE convocar os candidatos habilitados para vagas de estágio na Regional do Cariri
para a segunda fase do certame que se realizará no local, data e horários estabelecidos no

demonstrativo que segue:

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS

CANDIDATOS HABILITADOS PARA ENTREVISTA (EDITAL Nº 023/2011)

Comarca: Juazeiro do Norte-Ce

Local : Faculdade Paraíso - FAP. Rua Conceição, nº 1228, Bairro São Miguel

Data: 13/12/2011

Nº Nº Inscrição Candidato Comarca Curso Horário

de início
01 31201/2011-2 Gildo Leobino de Souza Junior Juazeiro do Norte Direito 08:00

02 30482/2011-9 Vanessa Maria Lucena Moreira Juazeiro do Norte Direito 08:00

03 30440/2011-7 Maria Solange Belo Costa Juazeiro do Norte Direito 08:00

04 31154/2011-3 Paula de Alencar Lima Juazeiro do Norte Direito 08:00

05 31209/2011-5 Ana Efigênia Rodrigues dos
Santos

Juazeiro do Norte Direito 08:00

06 30479/2011-5 André Ângelo Rodrigues Juazeiro do Norte Direito 08:00

07 31157/2011-6 Pedro Vinicius Grangeiro de
Melo

Juazeiro do Norte Direito 08:00

08 30449/2011-8 Rodrigo Salviano Vasconcelos Juazeiro do Norte Direito 08:00

09 30472/2011-0 Yanne Maria Dantas Martins de
Morais

Juazeiro do Norte Direito 08:00

10 30442/2011-3 Francisco Jacinto de Lemos
Oliveira

Juazeiro do Norte Direito 08:00

11 31203/2011-8 Maria Jossamy Farias da Cruz Juazeiro do Norte Direito 09:00

12 30470/2011-4                                                           Saulo Gouveia Coutinho Juazeiro do Norte Direito 09:00

13 31205/2011-3 Amili Raquel Ribeiro Beserra  Juazeiro do Norte Direito 09:00

14 31172/2011-5 Fernanda Muniz da Silva
Dietrich

Juazeiro do Norte Direito 09:00

15 31155/2011-0 José Marcelo Bezerra Juazeiro do Norte Direito 09:00

16 30481/2011-1 Rafael Albuquerque Franco Juazeiro do Norte Direito 09:00

17 30471/2011-2 Piedvam Macedo Saraiva Juazeiro do Norte Direito 09:00

18 31189/2011-9 Francisca Rose Ferreira de
Alcântara

Juazeiro do Norte Direito 09:00

19 30443/2011-1 André Amstrong Ferreira da
Silva

Juazeiro do Norte Direito 09:00

20 31199/2011-8 Antonia Gabrielly Araujo dos
Santos

Juazeiro do Norte Direito 09:00

21 31179/2011-0 Rafael Lopes de Oliveira Juazeiro do Norte Direito 10:00

22 31212/2011-9 Andressa Bezerra de Oliveira Juazeiro do Norte Direito 10:00

23 31188/2011-1 Anna Aponísia Félix dos Santos Juazeiro do Norte Direito 10:00

24 31192/2011-3 Vanessa Sousa Lomônaco Juazeiro do Norte Direito 10:00

25 31202/2011-0 Layana Carvalho Lucas Juazeiro do Norte Direito 10:00

* Para o desempate dos candidatos que obtiveram, ao final desta etapa, notas idênticas, à falta de
previsão editalícia, levou-se em consideração a idade do candidato, no termos do artigo 27, parágrafo
único da Lei nº 10.741, de 1º de outubro de 2003.

Fortaleza, 09 de dezembro de 2011.

Emirian de Sousa Lemos

Procuradora de Justiça

Coordenadora do NUGE